



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Kim Nielsen & Dennis Bannergaard ApS

Geerslettevej 6 B
3600 Frederikssund
CVR-nummer: 36 02 95 60

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16 / 5 2017

Kim Gøtze Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kim Nielsen & Dennis Bannergaard ApS Geerslettevej 6 B 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 02 95 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december (3. regnskabsår)
Direktion	Dennis Birk Bannergaard Kim Gøtze Nielsen
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive tømrer- og murervirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og murervirksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 332.249, selskabets balance udgør kr. 5.611.365 og egenkapital kr. 1.873.082.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	5.745.885	4.669.349
1 Personalemkostninger	-4.942.754	-4.344.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-360.876	-309.554
DRIFTSRESULTAT	442.255	14.827
Andre finansielle omkostninger	-14.986	-9.784
RESULTAT FØR SKAT	427.269	5.043
Skat af årets resultat	-95.020	-5.416
ÅRETS RESULTAT	332.249	-373
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Overført resultat	32.249	-101.573
DISPONERET I ALT	332.249	-373

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Goodwill.....	565.713	707.142
Immaterielle anlægsaktiver.....	565.713	707.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.606	447.000
Materielle anlægsaktiver	517.606	447.000
ANLÆGSAKTIVER	1.083.319	1.154.142
Råvarer og hjælpematerialer	270.000	254.000
Varebeholdninger	270.000	254.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.576.031	1.949.161
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.494.425	404.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	38.619	0
Periodeafgrænsningsposter.....	42.042	42.417
Tilgodehavender	3.151.117	2.396.004
Likvide beholdninger	1.106.929	606.238
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.528.046	3.256.242
AKTIVER.....	5.611.365	4.410.384

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	99.000	99.000
Overkurs ved emission	955.115	1.255.115
Overført resultat	518.967	186.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
2 EGENKAPITAL.....	<u>1.873.082</u>	<u>1.642.033</u>
Hensættelse til udskudt skat.....	186.542	245.588
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	<u>186.542</u>	<u>245.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.696.730	1.433.763
Selskabsskat.....	154.066	72.077
Anden gæld	656.310	973.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	44.635	43.399
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.551.741</u>	<u>2.522.763</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	<u>3.551.741</u>	<u>2.522.763</u>
PASSIVER	<u><u>5.611.365</u></u>	<u><u>4.410.384</u></u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	4.374.884	3.809.775
Pensioner.....	448.020	424.025
Andre omkostninger til social sikring	119.850	111.168
	<u>4.942.754</u>	<u>4.344.968</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte: 13

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital	99.000	0	0	0	99.000
Overkurs ved emission.....	1.255.115	-300.000	0	0	955.115
Overført resultat	186.718	300.000	0	32.249	518.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0	-101.200	300.000	300.000
	<u>1.642.033</u>	<u>0</u>	<u>-101.200</u>	<u>332.249</u>	<u>1.873.082</u>

A-anparter udgør kr. 50.000 og har særlige rettigheder angående forlods udlodning af udbytte.

B-anparter udgør kr. 49.000 og har ingen ret til udlodning af udbytte før betingelserne er opfyldt for A-anparterne. Der er lige stemmeret.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler. Restforpligtelsen pr. 31. december 2015 udgør kr. 340.181. Leasingaftalerne løber frem til den 1. januar 2020

Selskabet er sambeskattet med Kim N. Holding ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet byggegarantier i henhold til AB92 på i alt kr. 70.590 som er sikret ved bogført sikringskonto kr. 70.590 under likvide beholdninger. Der er endvidere stillet arbejdsgaranti i henhold til AB92 på i alt kr. 352.953.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Birk Bannergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792957996708

IP: 195.249.239.30

2017-05-16 09:06:49Z

NEM ID 

Kim Gøtze Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718178027871

IP: 93.161.102.139

2017-05-20 13:33:42Z

NEM ID 

Peter Henriksen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 195.249.239.30

2017-05-22 09:29:07Z

NEM ID 

Kim Gøtze Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718178027871

IP: 194.239.239.31

2017-05-24 16:20:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QE55Y-F5I8N-H110Z-03BTO-T0P10-2E74A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>